Liberi.

149. *Idem lib. 10 ad Legem Juliam et Papiam.*

Nam quem *sine liberis esse*, dicere non possumus : hunc necesse est dicamus liberos habere.

150. *Idem lib. 9 ad Legem Juliam et Papiam.*

Si ita à te stipulatus fuero, *Quanto minus à Titio consecutus fuero, tantum dare spondes* ? non solet dubitari, quin si nihil à Titio fuero consecutus, totum debeas quod Titius debuerit.

Quanto minus.

151. *Terentius Clemens lib. 5 ad Legem Juliam et Papiam.*

Delata hereditas intelligitur, quam quis possit adeundo consequi.

Delata hereditas.

152. *Gaius lib. 10 ad Legem Juliam et Papiam.*

Homini appellatione tam *fœminam*, quàm *masculum* contineri non dubitatur.

Home.

153. *Terentius Clemens lib. 11 ad Legem Juliam et Papiam.*

Intelligendus est mortis tempore fuisse, qui in utero relictus est.

De eo qui est in utero.

154. *Macer lib. 1 ad Legem vicesimam.*

Mille passus non à milliario urbis, sed à continentibus ædificiis numerandi sunt.

Mille passus.

155. *Licinius Rufinus lib. 7 Regularum.*

Proximi appellatione etiam ille continetur, qui solus est.

Proximus.

156. *Idem lib. 10 Regularum.*

Majore parte anni possedisse quis in-

Major pars anni.

telligitur, etiam si duobus mensibus possederit : si modo adversarius ejus aut paucioribus diebus, aut nullis possederit.

157. *Ælius Gallus lib. 1 de Verborum, quæ ad jus pertinent significatione.*

Pariet.

Pariet est, sive murus, sive maceria est.

Via.

§. 1. Item via est, sive semita, sive iter est.

158. *Celsus lib. 25 Digestorum.*

In usu juris frequenter uti nos Cascellius ait singulari appellatione, cum plura generis ejusdem significare vellemus. Nam et multum hominem venisse Romam, et piscem vilem esse dicimus. Item in stipulando satis habemus de herede cavere, *Si ea res secundum me heredemve meum judicata erit* ; et rursus, *Quod ob eam rem te heredemve tuum* : nempe æquè si plures heredes sint, continentur stipulatione.

159. *Ulpianus lib. 1 ad Sabinum.*

Etiam aureos nummos æs dicimus.

Æs.

160. *Idem lib. 2 ad Sabinum.*

Cæteri, reliqui.

Cæterorum et reliquorum appellatione etiam omnes continentur : ut Marcellus dixit, circa eum cui optio servi legata est, cæteri Sempronio : nam tentat, si non optet, omnes ad Sempronium pertinere.

161. *Idem lib. 7 ad Sabinum.*

Non est pupillus, qui in utero est.

Pupillus.

162. *Pomponius lib. 2 ad Sabinum.*

In vulgari substitutione, qua ei qui supremus morietur, heres substituitur, rectè substitutus etiam unico intelligitur, exemplo duodecim tabularum, ex quibus proximus adgnatus et solus habetur.